DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 01 de abril de 2021. Ano VIII    Edição nº 1.598 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Nº 31/2021 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº
16/2021 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

RETIFICA-SE a publicação do Extra-
to do Contrato nº 31/2021 (PMRC), publicado na
Edição do Jornal Pérola do Norte nº 2883, de 30
de março de 2021, às fls.02, tendo em vista e-
quívoco, de modo que:

Onde se lê:
EXTRATO DO CONTRATO N° 31/2020

Leia – se:
EXTRATO DO CONTRATO N° 31/2021

Ribeirão Claro-Pr, 30 de março de 2021.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Lici-
tação

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE

PREÇOS PROVENIENTES DO PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 004/2021 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
OBJETO: A Aquisição de carne suína e embuti-
dos para  o preparo de merenda escolar da rede
pública municipal de ensino.
 VIGÊNCIA: 01 de abril de 2.021 a 31 de março
de 2.022.

ATA Nº 20/2021
Contratado: CASA DE CARNES DO PACHECO
LTDA - ME
CNPJ: 00.875.897/0001-05
Valor: R$ 22.300,00 (vinte e dois mil e trezentos
reais).

ATA Nº 21/2021
 Contratado: OSORIA PEREIRA DA SILVA
TEIXEIRA – COMÉRCIO DE ALIMENTOS
CNPJ: 31.790.111/0001-72
Valor: R$ 21.920,00 (vinte e um mil novecentos
e vinte reais).

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº
31/2021 01

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROVENIENTES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2021 01

EXTRATO DO CONTRATO N° 32/2021 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 041/2020 02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 01 de abril de 2021. Ano VIII    Edição nº 1.598 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

Ribeirão Claro, 30 de Março de 2021.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa
Presidente da Comissão Permanente de Lici-

tação

EXTRATO DO CONTRATO N° 32/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2020 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATADO: OURIPAV PAVIMENTAÇÃO
EIRELI- CNPJ/MF: 31.318.565/0001-45
OBJETO: A possível contratação de empresa
para prestação de serviços hora/máquina com
pá carregadeira e motoniveladora para recupe-
ração e manutenção de estradas rurais, incluso
abastecimento, operador, lubrificação, manuten-
ção e transporte por conta da contratada, atra-
vés da Secretaria Municipal de Obras e Urba-
nismo.
VALOR: R$ 77.220,00 (setenta e sete mil du-
zentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 01 de abril de 2.021 a 30 de maio de
2021.

Ribeirão Claro, 31 de Março de 2021.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Lici-
tação

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-04-01T08:30:43-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro